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NOWOŚĆ! ZAINICJOWAĆ DIALOG SPOŁECZNY 

Radny Łukasz Gibała złożył interpelację do Prezydenta Miasta Krakowa 

w sprawie wyboru podmiotu zarządzającego terenem Zakrzówka. 

- Aktualnie prowadzone są przez Zarząd Zieleni Miejskiej działania mające na 

celu wybór podmiotu zarządzającego terenem Centrum Sportów Wodnych na 

Zakrzówku. Zakłada się, że operatorem będzie podmiot komercyjny.  

To założenie nie spotyka się ze zrozumieniem ze strony niektórych grup 

zainteresowanych korzystaniem z terenu Parku i akwenu, a obawy te mogą być 

zasadne, mając na uwadze, że już w przeszłości nad terenem akwenu pieczę 

sprawował jeden podmiot. Podporządkowanie tego obszaru jednemu zarządcy 

prowadziło do powstawania konfliktów na tle sposobu zarządzania i większego 

uprzywilejowania jednych grup względem innych. Środowiska żywo 

zainteresowane możliwością korzystania z Zakrzówka dla potrzeb uprawiania 

sportów postulują powierzenie zarządu i administrowania obiektami oraz samym 

akwenem wraz z otaczającą go infrastrukturą podmiotowi społecznemu, którego 

działalność nie jest nakierowana na osiąganie zysków. Ma to zapewnić równy 

dostęp do Centrum Sportów Wodnych i akwenu organizacjom ekologicznym, 

środowiskom biegaczy, pływaków, rowerzystów, osób „morsujących”, wspinaczy 

oraz płetwonurków, a nade wszystko mieszkańcom, zainteresowanym 

wykorzystaniem tego terenu na potrzeby rekreacyjne. Mając na względzie,  

że wypracowanie odpowiedniego rozwiązania może nie być możliwe przed 

rozpoczęciem sezonu letniego, jako zasadne jawi się tymczasowe powierzenie 

administrowania terenem Zarządowi Zieleni Miejskiej – pisze radny i wnosi  

o: wstrzymanie procedury mającej na celu wyłonienie operatora Centrum 
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Sportów Wodnych na Zakrzówku; zainicjowanie dialogu społecznego i dyskusji 

publicznej przy uczestnictwie stowarzyszeń, fundacji oraz formalnych  

i nieformalnych grup mieszkańców i sportowców korzystających z terenu Parku 

Zakrzówek, a w konsekwencji powyższego rozważenie możliwości wyboru 

społecznego zarządcy i administratora terenem Parku i samego akwenu. (MB) 

Interpelacje i zapytania radnych 

SIEMA! PONOWNIE GRAMY DLA WOŚP! 

To już 32. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Rada Miasta 

Krakowa aktywnie wspiera to piękne przedsięwzięcie i włącza się do 

pomocy. Tak będzie i tym razem. Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Krakowa przekazał na aukcje dzieła Honorowych Obywateli Miasta 

Krakowa: książkę „To, co najważniejsze” Władysława 

Bartoszewskiego,  powieść „Prawiek i inne czasy” Olgi Tokarczuk oraz 

plakat „Kraków” autorstwa Andrzeja Mleczki. Wszystkie dzieła 

opatrzone są podpisami ich autorów. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ZMOBILIZOWAĆ DO DZIAŁAŃ 

Radni Łukasz Maślona i Łukasz Wantuch złożyli interpelacje do 

Prezydenta Miasta Krakowa. Pytają w nich o: wykup gruntów pod park 

rzeczny Dłubni, sytuację z zanieczyszczeniem rzeki Wilgi oraz powody 

zamknięcia estakady nad ul. 29 Listopada. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

GRUDZIEŃ W RADZIE MIASTA KRAKOWA 

Dwie sesje – w tym najważniejsza, poświęcona przyjęciu budżetu na 

2024 rok, wybory do Rad Dzielnic, śpiewanie dla Hospicjum im. Św. 

Łazarza i zakończenie akcji „MikoMIAUKi, MikoHAUKI – nakarm lub 

https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15438
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278758,30,komunikat,siema__ponownie_gramy_dla_wosp__.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/278727,2086,komunikat,zmobilizowac_do_dzialan.html
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przygarnij” – grudzień w Radzie Miasta Krakowa był bardzo pracowity, 

ale i świąteczny. (ABS, JG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2024 R.: 

• 17 i 31 stycznia 

• 7 lutego 

• 6 i 20 marca 

• 3 kwietnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

POSIEDZENIA KOMISJI:  

DYŻURY RADNYCH:  

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/278705,30,komunikat,grudzien_w_radzie_miasta_krakowa.html
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437

